



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 862 692
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UMOE ADVANCED COMPOSITES AS
Forretningsadresse: Vige havnevei 64
4633 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd-Keilon Osmundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,9	121 079 000	100 900 000
Annen driftsinntekt	2	29 294 000	
Sum inntekter		150 373 000	100 900 000
Kostnader			
Varekostnad		60 126 000	49 849 000
Lønnskostnad	3	32 502 000	24 915 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	702 000	529 000
Annen driftskostnad	3	42 881 000	12 185 000
Sum kostnader		136 211 000	87 478 000
Driftsresultat		14 162 000	13 422 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		70 000	104 000
Sum finansinntekter		70 000	104 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	1 126 000	2 478 000
Annen finanskostnad		-445 000	435 000
Sum finanskostnader		681 000	2 913 000
Netto finans		-611 000	-2 809 000
Ordinært resultat før skattekostnad		13 551 000	10 613 000
Skattekostnad på ordinært resultat	15	2 070 000	1 710 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 481 000	8 903 000
Årsresultat		11 481 000	8 903 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	16	11 481 000	8 903 000
Sum overføringer og disponeringer		11 481 000	8 903 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	0	1 596 000
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	2 006 000	0
Utsatt skattefordel	15	4 315 000	5 555 000
Sum immaterielle eiendeler		6 321 000	7 151 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	8 730 000	7 982 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 009 000	212 000
Sum varige driftsmidler		9 739 000	8 194 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	39 270 000	0
Investeringer i tilknyttet selskap	7	398 000	398 000
Andre fordringer	13	5 837 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		45 505 000	398 000
Sum anleggsmidler		61 565 000	15 743 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	13 123 000	14 507 000
Sum varer		13 123 000	14 507 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	24 431 000	8 408 000
Prosjekter under utførelse	9	12 806 000	13 203 000
Andre fordringer	13	10 213 000	5 575 000
Sum fordringer		47 450 000	27 186 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	54 037 000	13 378 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 037 000	13 378 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		114 610 000	55 071 000
SUM EIENDELER		176 175 000	70 814 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	16,17	3 300 000	2 630 000
Overkurs	16	89 099 000	6 904 000
Annen innskutt egenkapital	16	0	1 581 000
Sum innskutt egenkapital		92 399 000	11 115 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	11 481 000	6 526 000
Sum opptjent egenkapital		11 481 000	6 526 000
Sum egenkapital		103 880 000	17 641 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13,14	18 400 000	0
Langsiktig konserngjeld	11,13	13 000 000	37 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		31 400 000	37 000 000
Sum langsiktig gjeld		31 400 000	37 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	10 375 000	6 450 000
Skyldige offentlige avgifter	10	2 522 000	1 844 000
Forskudd fra kunder	9	19 045 000	0
Annen kortsiktig gjeld	11	8 953 000	7 879 000
Sum kortsiktig gjeld		40 895 000	16 173 000
Sum gjeld		72 295 000	53 173 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		176 175 000	70 814 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10,14	4 000 000	1 400 000
Pantstillelser	14	120 000 000	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,9	121 079 000	100 900 000
Annen driftsinntekt	2	7 402 000	
Sum inntekter		128 481 000	100 900 000
Kostnader			
Varekostnad		60 126 000	49 849 000
Lønnskostnad	3	32 647 000	24 915 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	702 000	529 000
Annen driftskostnad	3	32 189 000	12 185 000
Sum kostnader		125 664 000	87 478 000
Driftsresultat		2 817 000	13 422 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		315 000	104 000
Sum finansinntekter		315 000	104 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	1 126 000	2 478 000
Annen rentekostnad	7	118 000	
Annen finanskostnad		1 752 000	435 000
Sum finanskostnader		2 996 000	2 913 000
Netto finans		-2 681 000	-2 809 000
Ordinært resultat før skattekostnad		136 000	10 613 000
Skattekostnad på ordinært resultat	15	2 070 000	1 710 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 934 000	8 903 000
Årsresultat		-1 934 000	8 903 000
Minoritetsinteresser	16	-1 300 000	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-634 000	
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføring til/fra fond	16	-1 934 000	8 903 000
Omregningsdifferanser		4 925 000	
Sum overføringer og disponeringer		2 991 000	8 903 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	0	1 596 000
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	2 006 000	0
Utsatt skattefordel	15	4 315 000	5 555 000
Sum immaterielle eiendeler		6 321 000	7 151 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	10 817 000	0
Maskiner og anlegg	5	8 730 000	7 982 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 009 000	212 000
Sum varige driftsmidler		20 556 000	8 194 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	280 000	398 000
Andre fordringer	13	5 837 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		6 117 000	398 000
Sum anleggsmidler		32 994 000	15 743 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	13 123 000	14 507 000
Sum varer		13 123 000	14 507 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	22 617 000	8 408 000
Prosjekter under utførelse	9	12 806 000	13 203 000
Andre fordringer	13	11 508 000	5 575 000
Sum fordringer		46 931 000	27 186 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	165 517 000	13 378 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		165 517 000	13 378 000
Sum omløpsmidler		225 571 000	55 071 000
SUM EIENDELER		258 565 000	70 814 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	16,17	3 300 000	2 630 000
Overkurs	16	89 099 000	6 904 000
Annen innskutt egenkapital	16	0	1 581 000
Sum innskutt egenkapital		92 399 000	11 115 000

Opptjent egenkapital

Omregningsdifferanser	17	4 925 000	0
Annen egenkapital	16	26 621 000	6 525 000
Sum opptjent egenkapital		31 546 000	6 525 000

Minoritetsinteresser	17	62 313 000	
----------------------	----	------------	--

Sum egenkapital		186 258 000	17 640 000
------------------------	--	--------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13,14	18 400 000	
Langsiktig konserngjeld	11,13	13 000 000	37 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		31 400 000	37 000 000

Sum langsiktig gjeld		31 400 000	37 000 000
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	11	10 375 000	6 450 000
Skyldige offentlige avgifter	10	2 529 000	1 844 000
Forskudd fra kunder	9	19 045 000	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig konserngjeld	11	8 958 000	7 879 000
Sum kortsiktig gjeld		40 907 000	16 173 000
Sum gjeld		72 307 000	53 173 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		258 565 000	70 813 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	14	18 400 000	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 576480

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 862 692
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UMOE ADVANCED COMPOSITES AS
Forretningsadresse: Vige havnevei 64
4633 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd-Keilon Osmundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2022



Organisasjonsnr: 991 862 692
UMOE ADVANCED COMPOSITES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,9	121 079 000	100 900 000
Annen driftsinntekt	2	29 294 000	
Sum inntekter		150 373 000	100 900 000
Kostnader			
Varekostnad		60 126 000	49 849 000
Lønnskostnad	3	32 502 000	24 915 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	702 000	529 000
Annen driftskostnad	3	42 881 000	12 185 000
Sum kostnader		136 211 000	87 478 000
Driftsresultat		14 162 000	13 422 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		70 000	104 000
Sum finansinntekter		70 000	104 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	1 126 000	2 478 000
Annen finanskostnad		-445 000	435 000
Sum finanskostnader		681 000	2 913 000
Netto finans		-611 000	-2 809 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	15	2 070 000	1 710 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 481 000	8 903 000
Årsresultat		11 481 000	8 903 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	16	11 481 000	8 903 000
Sum overføringer og disponeringer		11 481 000	8 903 000



Organisasjonsnr: 991 862 692
UMOE ADVANCED COMPOSITES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	0	1 596 000
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	2 006 000	0
Utsatt skattefordel	15	4 315 000	5 555 000
Sum immaterielle eiendeler		6 321 000	7 151 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	8 730 000	7 982 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 009 000	212 000
Sum varige driftsmidler		9 739 000	8 194 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	39 270 000	0
Investeringer i tilknyttet selskap	7	398 000	398 000
Andre fordringer	13	5 837 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		45 505 000	398 000
Sum anleggsmidler		61 565 000	15 743 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	13 123 000	14 507 000
Sum varer		13 123 000	14 507 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	24 431 000	8 408 000
Prosjekter under utførelse	9	12 806 000	13 203 000
Andre fordringer	13	10 213 000	5 575 000
Sum fordringer		47 450 000	27 186 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	54 037 000	13 378 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 037 000	13 378 000
Sum omløpsmidler		114 610 000	55 071 000
SUM EIENDELER		176 175 000	70 814 000



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	16,17	3 300 000	2 630 000
Overkurs	16	89 099 000	6 904 000
Annen innskutt egenkapital	16	0	1 581 000
Sum innskutt egenkapital		92 399 000	11 115 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	11 481 000	6 526 000
Sum opptjent egenkapital		11 481 000	6 526 000

Sum egenkapital		103 880 000	17 641 000
------------------------	--	--------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13,14	18 400 000	0
Langsiktig konserngjeld	11,13	13 000 000	37 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		31 400 000	37 000 000

Sum langsiktig gjeld		31 400 000	37 000 000
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	11	10 375 000	6 450 000
Skyldige offentlige avgifter	10	2 522 000	1 844 000
Forskudd fra kunder	9	19 045 000	0
Annen kortsiktig gjeld	11	8 953 000	7 879 000
Sum kortsiktig gjeld		40 895 000	16 173 000

Sum gjeld		72 295 000	53 173 000
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		176 175 000	70 814 000
---------------------------------	--	--------------------	-------------------

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	10,14	4 000 000	1 400 000
Pantstillelser	14	120 000 000	0



Organisasjonsnr: 991 862 692
UMOE ADVANCED COMPOSITES AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,9	121 079 000	100 900 000
Annen driftsinntekt	2	7 402 000	
Sum inntekter		128 481 000	100 900 000
Kostnader			
Varekostnad		60 126 000	49 849 000
Lønnskostnad	3	32 647 000	24 915 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	702 000	529 000
Annen driftskostnad	3	32 189 000	12 185 000
Sum kostnader		125 664 000	87 478 000
Driftsresultat		2 817 000	13 422 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		315 000	104 000
Sum finansinntekter		315 000	104 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	1 126 000	2 478 000
Annen rentekostnad	7	118 000	
Annen finanskostnad		1 752 000	435 000
Sum finanskostnader		2 996 000	2 913 000
Netto finans		-2 681 000	-2 809 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	15	2 070 000	1 710 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 934 000	8 903 000
Årsresultat		-1 934 000	8 903 000
Minoritetsinteresser	16	-1 300 000	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-634 000	
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond	16	-1 934 000	8 903 000
Omregningsdifferanser		4 925 000	
Sum overføringer og disponeringer		2 991 000	8 903 000





Organisasjonsnr: 991 862 692
UMOE ADVANCED COMPOSITES AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	0	1 596 000
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	2 006 000	0
Utsatt skattefordel	15	4 315 000	5 555 000
Sum immaterielle eiendeler		6 321 000	7 151 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	10 817 000	0
Maskiner og anlegg	5	8 730 000	7 982 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 009 000	212 000
Sum varige driftsmidler		20 556 000	8 194 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	280 000	398 000
Andre fordringer	13	5 837 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		6 117 000	398 000
Sum anleggsmidler		32 994 000	15 743 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	13 123 000	14 507 000
Sum varer		13 123 000	14 507 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	22 617 000	8 408 000
Prosjekter under utførelse	9	12 806 000	13 203 000
Andre fordringer	13	11 508 000	5 575 000
Sum fordringer		46 931 000	27 186 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	165 517 000	13 378 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		165 517 000	13 378 000
Sum omløpsmidler		225 571 000	55 071 000



SUM EIENDELER		258 565 000	70 814 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	16,17	3 300 000	2 630 000
Overkurs	16	89 099 000	6 904 000
Annen innskutt egenkapital	16	0	1 581 000
Sum innskutt egenkapital		92 399 000	11 115 000
Opptjent egenkapital			
Omregningsdifferanser	17	4 925 000	0
Annen egenkapital	16	26 621 000	6 525 000
Sum opptjent egenkapital		31 546 000	6 525 000
Minoritetsinteresser	17	62 313 000	
Sum egenkapital		186 258 000	17 640 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13,14	18 400 000	
Langsiktig konserngjeld	11,13	13 000 000	37 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		31 400 000	37 000 000
Sum langsiktig gjeld		31 400 000	37 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	10 375 000	6 450 000
Skyldige offentlige avgifter	10	2 529 000	1 844 000
Forskudd fra kunder	9	19 045 000	
Kortsiktig konserngjeld	11	8 958 000	7 879 000
Sum kortsiktig gjeld		40 907 000	16 173 000
Sum gjeld		72 307 000	53 173 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		258 565 000	70 813 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	14	18 400 000	0



Organisasjonsnr: 991 862 692
UMOE ADVANCED COMPOSITES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Er vedlagt i årsrapporten

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
30.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27171000.00	20874000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3729000.00	2774000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1176000.00	992000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	426000.00	275000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32502000.00	24915000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	10100000.00	1596000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2247000.00	2006000.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
		-1596000.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12347000.00	2006000.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2608000.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	9739000.00	2006000.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	702000.00	0.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		3-5 år
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

6,7

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskap som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
UAC Technology Co., Ltd.	0.00			39270000.00
Vernconex AG	398000.00			398000.00
<u>Anskaffelseskost på anskaffelsestidspunktet</u>				<u>Totalt beløp</u>
				39668000.00
<u>Balanseført egenkapital på anskaffelsestidspunktet</u>				<u>Totalt beløp</u>
				39668000.00

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn



Umoe AS

Forretningskontor for morselskapet
Lysaker torg 35, Postboks 60, 1324 Lysaker

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1814000.00	0.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13000000.00	37000000.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		0.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	88000.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		0.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		0.00

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
	0.00
<u>Annen sikkerhetsstillelse</u>	<u>Beløp</u>
	0.00
<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap



Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
18400000.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
47293000.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

13

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u> 5837000.00
<u>Samlet sikkerhetsstillelse</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u> 5837000.00
<u>Rentesats</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u> 2.45%
<u>Hovedvilkår</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u> 3 mnd NIBOR + 1,5%
<u>Tilbakebetalte beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u> 0.00
<u>Avskrevne beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u> 0.00
<u>Frafalte beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>



0.00

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 991 862 692
UMOE ADVANCED COMPOSITES AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Se vedlagte årsrapport

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
30.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27316000.00	20874000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3729000.00	2774000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1176000.00	992000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	426000.00	275000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32647000.00	24915000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	10100000.00	1596000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	13064000.00	2006000.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
		-1596000.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	23164000.00	2006000.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2608000.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	20556000.00	2006000.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	702000.00	0.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		3-5 år
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Umoe AS

Forretningskontor for morselskapet

Lysaker torg 35, Postboks 60, 1324 Lysaker

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld



<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		37000000.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		88000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
18400000.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
56296000.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

13

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om: Medlemmer av:

<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
		5837000.00

<u>Samlet sikkerhetsstillelse</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
-----------------------------------	---------------	--------------------



5837000.00

<u>Rentesats</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
		2.45%
<u>Hovedvilkår</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
		3 mnd. NIBOR + 1,5%

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Umoe Advanced Composites

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømpoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning



Umoe Advanced Composites

Styrets årsberetning

Virksomhetens art og tilholdssted

Umoe Advanced Composites AS (UAC) ble etablert i 2007.

Selskapet utvikler, produserer og selger avanserte typegodkjente trykktanker i kompositt (Type IV), og er i dag en ledende leverandør av transportmoduler for lagring og transport av biogass, komprimert naturgass (CNG) og hydrogen.

Selskapets hovedvirksomhet finner sted i leide lokaler på Vige i Kristiansand, med utviklings- og testaktiviteter på Gismerøya i Mandal. Disse utviklingsaktivitetene blir balanseført i den grad de oppfyller kriterier for balanseføring. Øvrige utviklingskostnader utgiftføres løpende.

Etablering i Kina

I juli 2021 ble JV-selskapet Umoe Technology Jiaxing Co. Ltd. etablert i samarbeid med Yield Capital og Befar Group. Selskapet er etablert i provinsen Zhejiang, Kina med UAC som majoritetsseier og en eierandel på 50,0001 prosent.

JV-ets formål er å bygge en fabrikk med en nominell årskapasitet på 10-12 000 trykktanker. En slik fabrikk vil gi betydelige stordriftsfordeler og en vesentlig bedre konkurranseposisjon for UAC i alle markeder, ikke minst i Kina hvor hydrogenmarkedet er i sterk vekst.

Redegjørelse for årsregnskapet

Salgsinntektene i morselskapet økte fra NOK 100,9 mill. i 2020 til NOK 150,4 mill. i 2021.

Dette er ny rekord for selskapet, og en fortsettelse av trenden som startet i 2018. Den sterke veksten selskapet opplever kan i stor grad tilskrives økt etterspørsel fra nye kunder, der veksten innen hydrogenmarkedet er den viktigste driveren. Salget av systemløsninger til hydrogenformål var på 52% i 2021 (30% i 2020). Det er foreløpig ingen inntekter i det kinesiske datterselskapet.

I 2021 oppnådde morselskapets et driftsresultat før avskrivninger på NOK 14,9 mill. (NOK 13,9 mill. i 2020). I resultatet er det inkludert engangskostnader på NOK 17,9 mill., pådratt i forbindelse med sikring av fremtidig vekst for konsernet. Årsresultat 2021 for morselskapet ble et overskudd på NOK 11,5 mill. (NOK 8,9 mill. i 2020).

Konsernets driftsresultat i 2021 før avskrivninger ble på NOK 3,5 mill., med et negativt resultat på NOK -1,9 mill. Konsernet ble etablert i 2021, og oppgitte konsernresultater for 2020 er dermed identiske med morselskapets resultater.

I løpet av 2021 ble det gjennomført flere rettede emisjoner noe som totalt tilførte konsernet NOK 165,6 mill. i ny egenkapital, hvorav morselskapet ble tilført NOK 74,8 mill. En vesentlig andel av morselskapets kapitaltilførsel er reservert ekspansjonen i Kina.

Konsernets kontantstrøm fra årets operasjonelle aktivitet var NOK 11,4 mill., mot NOK 31,4 mill. i 2020. Tilsvarende tall for morselskapet var henholdsvis NOK 19,3 mill. (2021) og NOK 31,4 mill. (2020).

Morselskapet investerte for NOK 4,3 mill. i IT-lisenser og driftsmidler i løpet av 2021. I konsernregnskapet er det i tillegg balanseført en post på NOK 10,8 mill. for utvikling og etablering av et produksjonsanlegg i Jiaxing (Kina).



Umoe Advanced Composites

Fremtidig utvikling

Morselskapet har i løpet av de siste årene satset betydelige midler på produktutvikling for å kunne tilby et bredt produktspekter for transport og lagring av ulike type gasser under trykk, nå opp til 350 bar.

Videreutvikling av eksisterende systemløsninger og analyser for å vurdere ytterligere økning av sylindetrykk pågår. I takt med økt oppmerksomhet og økte investeringer i det grønne skiftet forventes det en kraftig økning i etterspørselen etter våre produkter, og det tilrettelegges nå for en betydelig økning av morselskapets produksjonskapasitet i Norge innen utgangen av 2022.

Produksjonsstart for fabrikken i Kina er forventede å finne sted innen utgangen av 2023.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EUR og til en viss grad USD, siden en vesentlig del av selskapets inntekter kommer fra eksportsalg. Deler av selskapets varekjøp skjer også i fremmed valuta. For å redusere valutarisiko inngås det terminkontrakter når større salgskontrakter signeres.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes til å være lav, men en moderat økning kan ikke utelukkes i kjølvannet av rådene markedsforhold. De fleste kundene er imidlertid vurdert som solide, og selskapet har ikke registrert tap på fordringer i 2021.

Likviditetsrisiko

Selskapet har inngått langsiktige låneavtaler med morselskapet Umoe AS og DNB. Renten på disse lånene er basert på NIBOR pluss margin, og endringer i rentenivået vil dermed påvirke finanskostnadene.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes herved at regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet;

Morselskap		Konsern
NOK 11,5 mill.	Overføring til/fra annen egenkapital	NOK -1,9 mill.
NOK 11,5 mill.	Totalt disponert	NOK -1,9 mill.

Organisasjon og arbeidsmiljø

Ved utgangen av 2021 hadde konsernet totalt 32 ansatte, hvorav 31 er ansatt i Norge og 1 ved datterselskapet i Kina. Det ble utført totalt 30 årsverk i løpet av året. Sykefraværet i konsern endte på 2,8 % for 2021, mot 1,4 % i 2020. For å begrense smittespredning og fravær under pandemien har selskapet inndelt de ansatte i kohorter (separate arbeidslag), samt tilrettelagt for økt bruk av hjemmekontor der dette har vært hensiktsmessig. Økt fravær er i all hovedsak relatert til covid-19, men dette har i liten grad påvirket selskapets planlagte produksjon.

UAC jobber aktivt med forebyggende tiltak for å unngå fravær forårsaket av skader og yrkesrelatert sykefravær. Det er ikke registrert fravær som følge av skader i løpet av 2021.



Umoe Advanced Composites

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og det legges til rette for like muligheter ved rekruttering, både med hensyn til kjønn, nasjonalitet, livssyn, og funksjonsevne i den grad dette er mulig. For stillinger som naturlig kan sammenlignes er det lik avlønning, uavhengig av kjønn. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra mannsdominerte miljøer, og erkjenner at kvinneandelen i selskapet er lav. I løpet av året er det ansatt 3 kvinnelige medarbeidere, og selskapet har dermed mer enn doblet antallet kvinner i løpet av 2021 (fra 2 til 5 ansatte). Samtlige av styrets medlemmer er menn.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanlegget i Norge, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Produksjonen i 2021 har forløpt uten hendelser av miljømessig karakter. Det er foreløpig ingen produksjon i konsernets datterselskap i Kina.

Forsikringer

Selskapet har tegnet styre- og ledelsesansvarforsikring.

Hendelser etter balansedagen

Som følge av en nedadgående trend for «grønne aksjer» i store deler av fjoråret, og et kapitalmarked med vesentlig redusert appetitt på noteringer på Euronext Growth, ble den planlagte noteringen av UAC lagt på is. Det arbeides nå i større grad med å få på plass en rettet kapitalinnhenting, fremfor en børsnotering.

Krigen i Ukraina har så langt ikke påvirket selskapets salgsaktivitet, eller medført merkbare utfordringer for våre leverandører, utover at det er varslet til dels betydelige prisøkninger på innsatsfaktorer som benyttes i flere av våre produkter. Selskapet har tidligere ikke hatt salgsaktivitet eller leveranser til Russland, og vil heller ikke gjennomføre slike aktiviteter eller salg så lenge krigen pågår, og vil følge myndighetenes til enhver tid gjeldene anbefalinger og retningslinjer for sanksjonering av Russland og Hviterussland.

Vige, 21. april 2022

Thomas Moe Børseth
Styrets leder

Helge Aasen
Styremedlem

Øyvind Nikolay Hamre
Adm.dir./Daglig leder

Jarle Roth
Styremedlem

Gang Li
Styremedlem

Side 3 av 3



Umoe Advanced Composites

Resultatregnskap (1. januar - 31. desember)

Morselskap		Beløp i TNOK	Note	Konsern	
2021	2020			2021	2020
Driftsinntekter					
121 079	100 900	Salgsinntekter	2, 9	121 079	100 900
29 294	-	Annen driftsinntekt	2	7 402	-
<u>150 373</u>	<u>100 900</u>	Sum driftsinntekter		<u>128 481</u>	<u>100 900</u>
Driftskostnader					
60 126	49 849	Varekostnad		60 126	49 849
32 502	24 915	Lønnskostnader	3	32 647	24 915
702	529	Avskrivning	4, 5	702	529
42 881	12 185	Annen driftskostnad	3	32 189	12 185
<u>136 211</u>	<u>87 478</u>	Sum driftskostnader		<u>125 664</u>	<u>87 478</u>
<u>14 162</u>	<u>13 422</u>	Driftsresultat		<u>2 817</u>	<u>13 422</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
70	104	Annen finansinntekt		315	104
-1 126	-2 478	Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	-1 126	-2 478
-	-	Resultatandel i tilknyttet selskap	7	-118	-
853	-424	Valutatap(+)/gevinst(-)		-1 465	-424
-408	-11	Annen finanskostnad		-286	-11
<u>-611</u>	<u>-2 809</u>	Netto finansposter		<u>-2 681</u>	<u>-2 809</u>
<u>13 551</u>	<u>10 613</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>136</u>	<u>10 613</u>
<u>2 070</u>	<u>1 710</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	15	<u>2 070</u>	<u>1 710</u>
<u>11 481</u>	<u>8 903</u>	Årsresultat		<u>-1 934</u>	<u>8 903</u>
Fordeling					
		Majoritetsinteresser	16	-634	8 903
		Minoritetsinteresser	16	-1 301	-
Overføringer og disponeringer					
11 481	8 903	Overføringer annen egenkapital	16	-1 934	8 903
-	-	Omregningsdifferanse		4 925	0
<u>11 481</u>	<u>8 903</u>	Totalresultat		<u>2 991</u>	<u>8 903</u>

**Umoe Advanced Composites****Balanse pr. 31. desember**

Morselskap		Beløp i TNOK	Note	Konsern	
2021	2020			2021	2020
		Anleggsmidler			
		<i>Immaterielle eiendeler</i>			
4 315	5 555	Utsatt skattefordel	15	4 315	5 555
-	1 596	Forskning og utvikling	4	-	1 596
2 006	-	Lisenser	4	2 006	-
<u>6 321</u>	<u>7 151</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>6 321</u>	<u>7 151</u>
		<i>Varige driftsmidler</i>			
-	-	Anlegg under utførelse	5	10 817	-
8 730	7 982	Maskiner og anlegg	5	8 730	7 982
1 009	212	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	1 009	212
<u>9 739</u>	<u>8 194</u>	Sum varige driftsmidler		<u>20 556</u>	<u>8 194</u>
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
39 270	-	Investering i datterselskap	6	-	-
398	398	Investering i tilknyttet selskap	7	280	398
5 837	-	Andre fordringer	13	5 837	-
<u>45 505</u>	<u>398</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>6 117</u>	<u>398</u>
<u>61 565</u>	<u>15 743</u>	Sum anleggsmidler		<u>32 994</u>	<u>15 743</u>
		Omløpsmidler			
13 123	14 507	Varer	8	13 123	14 507
		<i>Fordringer</i>			
24 431	8 408	Kundefordringer	11	22 617	8 408
12 806	13 203	Prosjekter under utførelse	9	12 806	13 203
10 213	5 575	Andre fordringer	13	11 508	5 575
<u>47 450</u>	<u>27 186</u>	Sum fordringer		<u>46 931</u>	<u>27 186</u>
54 036	13 378	Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	165 516	13 378
<u>114 610</u>	<u>55 071</u>	Sum omløpsmidler		<u>225 571</u>	<u>55 071</u>
<u>176 175</u>	<u>70 814</u>	Sum eiendeler		<u>258 565</u>	<u>70 814</u>

**Umoe Advanced Composites****Balanse pr. 31. desember**

Morselskap		Beløp i TNOK	Konsern	
2021	2020		Note	2021 2020
Egenkapital				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
3 300	2 630	Aksjekapital	16, 17	3 300 2 630
89 099	6 904	Overkurs	16	89 099 6 904
-	1 581	Annen innskutt egenkapital	16	- 1 581
<u>92 399</u>	<u>11 115</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>92 399</u> <u>11 115</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
-	-	Omregningsdifferanse	17	4 925 -
11 481	6 525	Annen egenkapital	16	26 621 6 525
<u>11 481</u>	<u>6 525</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>31 546</u> <u>6 525</u>
-	-	Minoritetsinteresser	17	62 313 -
<u>103 880</u>	<u>17 640</u>	Sum egenkapital		<u>186 258</u> <u>17 640</u>
Gjeld				
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
18 400	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 14	18 400 -
13 000	37 000	Øvrig langsiktig gjeld	11, 13	13 000 37 000
<u>31 400</u>	<u>37 000</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>31 400</u> <u>37 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
10 375	6 450	Leverandørgjeld	11	10 375 6 450
2 522	1 844	Skyldige offentlige avgifter	10	2 529 1 844
19 045	-	Forskudd fra kunder (prosjekter)	9	19 045 -
8 953	7 879	Annen kortsiktig gjeld	11	8 958 7 879
<u>40 895</u>	<u>16 174</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>40 907</u> <u>16 174</u>
<u>72 295</u>	<u>53 174</u>	Sum gjeld		<u>72 307</u> <u>53 174</u>
<u>176 175</u>	<u>70 814</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>258 565</u> <u>70 814</u>

Thomas Moe Børseth
styrets lederHelge Aasen
styremedlemØyvind Nikolay Hamre
Adm.dir. /Daglig lederfredag 31. desember 2021
Kristiansand, 21. april 2022Jarle Roth
styremedlemGang Li
styremedlem



Umoe Advanced Composites

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Beløp i TNOK	Konsern	
2021	2020		2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
13 552	10 613	Resultat før skattekostnad	136	10 613
-830	43	Periodens betalte skatt	-830	43
702	529	Ordinære av- og nedskrivninger	702	529
8 728	16 535	Endring i lager, prosjekter, kundefordringer og leverandørgjeld	10 542	16 535
-2 888	3 657	Endring i andre tidsavgrensninger	872	3 657
19 264	31 377	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 422	31 377
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-2 006	-	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-2 006	-
1 596	-	Innbetaling ved salg av immaterielle eiendeler	1 596	-
-2 247	-3 211	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-13 064	-3 211
-39 270	-398	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-	-398
-5 838	-	Inn-/utbetalinger av utlån til ansatte	-5 838	-
-47 765	-3 609	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-19 312	-3 609
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
20 000	2 026	Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	20 000	2 026
-25 600	-24 134	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-25 600	-24 134
74 759	5 650	Innbetaling av egenkapital	165 628	5 650
69 159	-16 458	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	160 028	-16 458
40 658	11 310	Netto endring i likvider i året	152 138	11 310
13 378	2 068	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.	13 378	2 068
54 036	13 378	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	165 516	13 378



Umoe Advanced Composites

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Se for øvrig note 6.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhets sammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Prosjekter er regnskapsført etter løpende avregnings metode. For øvrig se note 9 vedr. lansiktige tilvirkningskontrakter. Dette innebærer at inntekter og kostnader tilknyttet vareproduksjonen resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften beregnes som beste estimat av påløpte kostnader i prosent av forventet total kostnad eller en konkret vurdering av prosjektets status ved utgangen av regnskapsperioden. Total kostnaden revurderes løpende. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.



Umoe Advanced Composites

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Umoe Advanced Composites

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap	2021		2020 Pr. virksomhetsområde		Konsern	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020
	101 637	80 837	Salg		101 637	80 837
	29 294	-	Annen salgsinntekt		7 402	-
	19 442	20 062	Opptjent, ikke fakturert		19 442	20 062
	<u>150 373</u>	<u>100 900</u>	Sum		<u>128 481</u>	<u>100 900</u>
			<i>Geografisk fordeling</i>			
	40 468	38 922	Norden		40 468	38 922
	82 160	40 992	Resten av Europa		82 160	40 992
	27 745	20 986	Resten av verden		5 853	20 986
	<u>150 373</u>	<u>100 900</u>	Sum		<u>128 481</u>	<u>100 900</u>

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap	2021		2020 Lønnskostnader		Konsern	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020
	27 171	20 874	Lønn		27 316	20 874
	3 729	2 774	Arbeidsgiveravgift		3 729	2 774
	1 176	992	Pensjonskostnader		1 176	992
	426	275	Andre lønnsrelaterte ytelser		426	275
	<u>32 502</u>	<u>24 915</u>	Sum		<u>32 647</u>	<u>24 915</u>
	30	25	Gjennomsnittlig antall årsverk		30	25

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 338	179
Pensjonsutgifter	56	
Bonus	686	
Annen godtgjørelse	214	

Administrerende direktør er omfattet av en bonusordning som gir rett til inntil 5 måneders lønn i bonus. Med bakgrunn i de oppnådde resultater i 2021 har styret tildelt adm.dir. 100% uttelling, tilsvarende kr. 929 167 i bonus. Adm.dir. har videre i sin ansettelsesavtale seks måneders oppsigelse, og har på visse vilkår rett til etterlønn i seks måneder etter oppsigelsestidens utløp.

Det er gitt lån på til sammen kr. 5 837 888 til seks ansatte i morselskapets ledergruppe.

Konsern

Morselskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepens

Morselskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Morselskap		Konsern
580	Lovpålagt revisjon	580
399	Andre tjenester	399

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Umoe Advanced Composites

Note 4 - Immaterielle eiendeler

Morselskap

Immaterielle eiendeler	Forskning og utvikling	Lisenser	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 596	-	1 596
Tilganger	-	2 006	2 006
Avganger	-1 596	-	-1 596
Omregningsdifferanse	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	-	2 006	2 006
Akk. Avskrivning 31.12.	-	-	-
Akk. Nedskrivning 31.12.	-	-	-
Balanseført verdi 31.12.	-	2 006	2 006

Årets avskrivninger	-	-	-
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	

Konsern

Immaterielle eiendeler	Forskning og utvikling	Lisenser	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 596	-	1 596
Tilganger	-	2 006	2 006
Avganger	-1 596	-	-1 596
Omregningsdifferanse	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	1 596	2 006	2 006
Akk. Avskrivning 31.12.	-	-	-
Akk. Nedskrivning 31.12.	-	-	-
Balanseført verdi 31.12.	1 596	2 006	2 006

Årets avskrivninger	-	-	-
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	

Det er ikke identifisert indikasjoner på behov for nedskrivninger for mor eller konsern.



Umoe Advanced Composites

Note 5 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og verktøy	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost 01.01.	9 745	355	10 100
Tilganger	1 336	911	2 247
Avganger	-	-	-
Omregningsdifferanse	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	11 081	1 266	12 347
Akk. Avskrivning 31.12.	2 351	257	2 608
Akk. Nedskrivning 31.12.	-	-	-
Balanseført verdi 31.12.	8 730	1 009	9 739
Årets avskrivninger	588	114	702
Avskrivningsplan Økonomisk levetid	Lineær 10 år	Lineær 3 - 5 år	

Konsern

	Anlegg under utførelse	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og verktøy	Sum
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost 01.01.	-	9 745	355	10 100
Tilganger	10 817	1 336	911	13 064
Avganger	-	-	-	-
Omregningsdifferanse	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	10 817	11 081	1 266	23 164
Akk. Avskrivning 31.12.	-	2 351	257	2 608
Akk. Nedskrivning 31.12.	-	-	-	-
Balanseført verdi 31.12.	10 817	8 730	1 009	20 556
Årets avskrivninger		588	114	702
Avskrivningsplan Økonomisk levetid		Lineær 10 år	Lineær 3 - 5 år	

Det er ikke identifisert indikasjoner på behov for nedskrivninger for mor eller konsern.



Umoe Advanced Composites

Note 6 - Datterselskap

Direkte eie	Anskaffelsesår	Kontor	Eier-/stemmeandel	Bokført verdi
UAC Technology (Jiaxing) Co., Ltd.	2021	Jiaxing, Kina	50 %	31.12. 39 270

Note 7 - Tilknyttet selskap

Morselskap

Direkte eie	Anskaffelsesår	Kontor	Eier-/stemmeandel	Anskaffelses- kostnad	Bokført verdi
Vernconex AG	2020	Sveits	33 %	398	398

Konsern

Beregning av årets resultatandel

Årets resultat	-312
Årets resultatandel	-104

Beregning av balanseført verdi pr. 31.12.

Inngående balanse 01.01.	398
Årets resultatandel	-118
Utgående balanse 31.12.	280

Note 8 - Varer

Morselskap

2021	2020	
10 118	8 957	Råvarer og innkjøpte halvfabrikater
12 194	14 332	Varer under tilvirkning
-9 189	-8 782	Ukuransavsetning
13 123	14 507	Sum

Konsern

2021	2020
10 118	8 957
12 194	14 332
-9 189	-8 782
13 123	14 507

Note 9 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsernets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

Prosjekter i arbeid på balansedagen	2021	2020
Påløpte kostnader	21 475	18 525
Tillegg for opptjent bidrag	14 406	12 677
Sum omsetning prosjekter i arbeid på balansedagen	35 881	31 202

Netto periodisering av inntekter på prosjekter i arbeid

Opptjent, ikke fakturert kontraktsinntekt inkl. i fordringer	15 824	13 466
Innestående, ikke fakturert kontraktsinntekt inkl. i fordringer	-3 018	-263
Forskudd fra kunder	-19 045	-
Sum	-6 239	13 203

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom kontraktskostnader påløpt på balansedagen og estimerte totale kontraktskostnader på prosjektet.

Note 10 - Bankinnskudd

Selskapets bankforbindelse har stilt en garanti på NOK 2 mill. som sikkerhet for påløpt ikke forfalt skattetrekk.



Umoe Advanced Composites

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
	<i>Fordringer</i>		
1 814	-	-	-
1 814	-	-	-
	<i>Gjeld</i>		
13 000	37 000	-	37 000
-	88	-	88
13 000	37 088	-	37 088

Note 12 - Nærstående parter

Nærstående parter er definert som konsernselskaper og ledende ansatte.

Umoe Advanced Composites er eid 73% av Umoe AS. Umoe AS har også yttet et driftslån til Umoe Advanced Composites AS. Umoe Advanced Composites AS kjøper ulike administrative tjenester, herunder IT og regnskapstjenester fra søsterselskapet Umoe Mandal AS, samt leier et mindre areal av dets datterselskap Umoe Mandal Eiendom AS.

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
	<i>Kjøpstransaksjoner</i>		
77	76	77	76
1 322	900	1 322	900
1 399	976	1 399	976
	<i>Rentekostnader</i>		
1 126	2 478	1 126	2 478
1 126	2 478	1 126	2 478



Umoe Advanced Composites

Note 13 - Fordringer og gjeld

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
5 837	-	5 837	-
5 837	-	5 837	-

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
18 400	-	18 400	-
13 000	37 000	13 000	37 000
31 400	37 000	31 400	37 000

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
2 120	2 847	2 120	2 847
1 804	576	1 804	576
6 289	2 152	7 584	2 152
10 213	5 575	11 508	5 575

Note 14 - Pant og garantier

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
18 400	-	18 400	-

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
40 000	-	40 000	-
40 000	-	40 000	-
40 000	-	40 000	-
120 000	-	120 000	-

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
9 739	8 194	20 556	8 194
13 123	14 507	13 123	14 507
24 431	8 408	22 617	8 408
47 293	31 109	56 296	31 109

Morselskapet har garantier under NOK 2 mill. tilknyttet husleie og forskuddsbetaling fra kunde.



Umoe Advanced Composites

Note 15 - Skatt

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020	
830		Betalbar skatt på årets resultat	830	-	
1 240	1 710	Endring i utsatt skatt	1 240	1 710	
<u>2 070</u>	<u>1 710</u>	Årets totale skattekostnad	<u>2 070</u>	<u>1 710</u>	
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>					
13 552	10 613	Ordinært resultat før skattekostnad	136	10 613	
-7 917	-2 840	Permanente forskjeller	2 897	-2 840	
-1 984	888	Endring i midlertidige forskjeller	-1 984	888	
3 651	8 661	Sum	1 049	8 661	
		Ikke-balanseført utsatt skattefordel	650		
-3 651	-8 661	Benyttet underskudd til fremføring	-3 651	-8 661	
-	-	Årets skattegrunnlag	-1 951	-	
-2 120	-2 847	Benyttet skattefradrag for skatteFUNN	-2 120	-2 847	
-2 120	-2 847	Betalbar skatt	-2 120	-2 847	
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>					
2 457	1 254	Driftsmidler inkl. FoU	2 457	1 254	
<i>Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført ved</i>					
14 406	12 677	årsslutt	14 406	12 677	
-9 189	-8 782	Varer	-9 189	-8 782	
-539	-539	Fordringer	-539	-539	
-3 181	-2 639	Regnskapsmessige avsetninger	-3 181	-2 639	
3 955	1 971	Sum	3 955	1 971	
-23 570	-27 221	Akkumulert fremførbart underskudd	-23 570	-27 221	
-19 615	-25 250	Netto midlertidig forskjeller pr. 31.12.	-22 217	-25 250	
		Herav ikke balanseførte forskjeller	2 601	-	
-4 315	-5 555	Utsatt skattefordel	-4 315	-5 555	
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt</i>					
2 981	2 335	22 % skatt av ordinært resultat før skatt	30	2 335	
-1 741	-625	22 % skatt på permanente forskjeller	637	-625	
830	-	Kildeskatt	830	-	
-	-	Forskjell skattesats mor og datter	-78	-	
-	-	Ikke balanseført utsatt skattefordel	650	-	
<u>2 070</u>	<u>1 710</u>	Beregnet skattekostnad	<u>2 070</u>	<u>1 710</u>	
15 %	16 %	Effektiv skattesats	1522 %	16 %	



Umoe Advanced Composites

Note 16 - Egenkapital

Morselskap	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	2 630	6 904	1 581	6 525	17 640
Kapitalforhøyelse	670	82 195	-1 581	-6 525	74 759
Årsresultat				11 481	11 481
Egenkapital 31.12.	3 300	89 099	-	11 481	103 880

Konsern	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Omregnings- differanse	Annen egenkapital	Minoritets- interesse	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	2 630	6 904	1 581		6 525	-	17 640
Kapitalendring	670	82 195	-1 581		-6 525		74 759
Tilgang datterselskap					27 255	63 613	90 869
Årsresultat					-634	-1 301	-1 934
Omregningsdifferanse				4 925			4 925
Egenkapital 31.12.	3 300	89 099	-	4 925	26 621	62 313	186 258

Omregningsdifferanse følger av datterselskap som avlegger selskapsregnskap i kinesisk yen

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	32 999 430	0,10	3 299 943

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemme- andel
Umoe AS	24 041 550	72,85 %	72,85 %
Hydrogenic Energy Fund 1 LP	3 770 290	11,43 %	11,43 %
Skottevig Invest AS	1 578 260	4,78 %	4,78 %
Chen, Xi	1 527 890	4,63 %	4,63 %
Øvrig aksjonærer, eierandel < 1%	2 081 440	6,31 %	6,31 %
Sum	32 999 430	100 %	100 %

Skottevig Invest AS eies av administrerende direktør Øyvind Hamre.

Note 18 - Hendelser etter balansedagen

For å begrense smittespredning og fravær under pandemien har selskapet inndelt de ansatte i kohorter (separate arbeidslag), samt tilrettelagt for økt bruk av hjemmekontor der dette har vært hensiktsmessig. Det er registrert noe økt fravær i 2021 som følge av covid-19, men dette har i liten grad påvirket selskapets produksjon.

Som følge av en nedadgående trend for «grønne aksjer» i store deler av fjoråret, og et kapitalmarked med vesentlig redusert appetitt på noteringer på Euronext Growth, ble den planlagte noteringen av UAC lagt på is. Det arbeides nå i større grad med å få på plass en rettet kapitalinnhenting, fremfor en børsnotering.

Krigen i Ukraina har så langt ikke påvirket selskapets salgsaktivitet, eller medført merkbare utfordringer for våre leverandører, utover at det er varslet til dels betydelige prisøkninger på innsatsfaktorer som benyttes i flere av våre produkter. Selskapet har tidligere ikke hatt salgsaktivitet eller leveranser til Russland, og vil heller ikke gjennomføre slike aktiviteter eller salg så lenge krigen pågår, og vil følge myndighetenes til enhver tid gjeldene anbefalinger og retningslinjer for sanksjonering av Russland og Hviterussland.



I tilfelle avvik mellom den norske og den engelske versjonen av dette dokumentet skal den norske versjonen gjøres gjeldende.

**Protokoll fra ordinær generalforsamling
i
Umoe Advanced Composites AS
[Org.nr. 991 862 692]
("Selskapet")**

Den 27. juni 2022 kl. 09:00, ble det avholdt ordinær generalforsamling i Selskapet via Teams.

Til behandling forelå:

1. Åpning av generalforsamlingen og registrering av deltagende aksjonærer.

Umoe AS og Kacin AS	
repr. v/ Thomas M. Børseth	(24 290 070 aksjer)
Øyvind Hamre	(1 848 450 aksjer)
Odd-Keilon Osmundsen	(150 540 aksjer)
Henning Grosaaas	(150 540 aksjer)
Helge Aasen	(90 060 aksjer)

80,39% av aksjene var således representert.

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen og dagsorden, og denne ble således godkjent.

3. Valg av møteleder og en person til å medundertegne protokollen.

Thomas M. Børseth ble valgt til å lede møtet og Odd-Keilon Osmundsen ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

4. Godkjenning av årsregnskapet og årsberetningen for 2021.

Styrets årsberetning for 2021 og Selskapets årsregnskap for 2021 ble godkjent av generalforsamlingen som fremlagt.

5. Godkjenning av honorar til revisor for 2021.

Generalforsamlingen godkjente revisor honorar for 2021 som fremlagt.

In case of discrepancy between the Norwegian and the English version of this document, the Norwegian version shall prevail.

**Minutes of annual general meeting
of
Umoe Advanced Composites AS
[Reg.no.: 991 862 692]
("the Company")**

On the 27 June 2022 at 09:00, the Annual General Meeting of the Company was held via Teams.

The agenda:

1. Opening of the general meeting and registration of participating shareholders.

Umoe AS and Kacin AS	
repr. by Thomas M. Børseth	(24 290 070 shares)
Øyvind Hamre	(1 848 450 shares)
Odd-Keilon Osmundsen	(150 540 shares)
Henning Grosaaas	(150 540 shares)
Helge Aasen	(90 060 shares)

80,39% of the shares were thus represented.

2. Approval of notice and the agenda.

No comments were received on the notice and the agenda, and this was thus approved.

3. Election of chairman of the meeting and one co-signer of the minutes.

Thomas M. Børseth was elected to chair the meeting and Odd-Keilon Osmundsen was elected to sign the minutes together with the chair of the meeting.

4. Approval of annual report and financial statements for 2021.

The Board of Directors' annual report for 2021 and the financial statements for 2021 were approved by the General Meeting.

5. Approval of the remuneration to the auditor for 2021.

The General Meeting approved the auditor's fees for 2021.



6. Godkjenning av honorar til styret.

Styrets honorar for perioden fra ordinær generalforsamling i 2022 til ordinær generalforsamling i 2023 ble godkjent som følger;

- Uavhengige styremedlemmer: NOK 200 000
- Øvrige styremedlemmer: Intet honorar.

6. Approval of the remuneration to the board.

Remuneration to the board of directors for the period from the annual general meeting in 2022 until the annual general meeting in 2023 shall be:

- Independent board members: NOK 200 000
- Other board members: No remuneration.

Alle beslutninger var enstemmige.

All resolutions were unanimous.

27. juni 2022

Thomas Moe Børseth
Møteleder

Odd-Keilon Osmundsen
Medundertegner



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Umoe Advanced Composites AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Umoe Advanced Composites AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og administrerende direktør (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal



Building a better
working world

legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvise bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Pennco Dokumentnøkkel: 05X2K-DFOK-8ETHD-77IK7-586CC-WOHDO



**Building a better
working world**

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 19. mai 2021
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Petter Helseth
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: 05X2K-DFOK-8ETHD-T7IK7-586C0-WOHD0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Helseth

Oppdragsansvarlig partner

På vegne av: Ernst & Young

Serienummer: 9578-5999-4-1454453

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-05-19 10:03:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 05X2K-DF0X-8ETHD-77IK7-586C0-W0HDO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>